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
da ordem mundial; 
promoção de uma visão de 
desenvolvimento associada à 
sustentabilidade ambiental; 
busca de uma posição de 
liderança no mundo na 
defesa do meio ambiente; 
e a limitação ao uso das 
florestas como objeto de 
regulação internacional.

“O Brasil, por sua 
biodiversidade, coloca-se na 
vanguarda dessa discussão 
e não pode fugir a essa 
responsabilidade”, concluiu 
Lúcia Vânia.

GERAL
Campanha do agasalho - O Senac está realizando uma campanha para arrecadar agasalhos, novos ou 
usados, que serão doados as instituições carentes do interior e da capital do estado. A campanha faz parte das 
iniciativas sociais do Senac. Todos os interessados podem deixar os agasalhos na sede do órgão situado na Rua 
Coronel Cirilo, Chácara 1, Centro - Caldas Novas, telefone (64) 3453-1241.

Governo abre processo seletivo
para contratação de temporários

Na próxima segunda-
feira, dia 11, serão abertas as 
inscrições para o processo 
seletivo simplificado para 
contratação temporária de 
servidores para a Agência 
Goiana de Transportes e 
Obras Públicas (Agetop), que 
se encerram dia 15 de junho 
(sexta-feira). Para o cargo 
de gestor de engenharia 
são ofertadas 60 vagas, com 
remuneração de R$ 4.100,00 
e outras 22 para assistentes 
de transportes e obras, 
remuneração de R$ 1.500,00, 
com jornada de trabalho de 40 
horas/semanais.

O processo é coordenado 
pela Secretaria de Gestão 
e Planejamento (Segplan), 
através da Escola de Governo. 
O edital pode ser acessado no 
site www.segplan.go.gov.br, 
menu Escola de Governo ou 
no site www.agetop.go.gov.br.

O interessado deverá 
preencher a ficha de inscrição e 
o curriculum vitae (formulários 
anexos ao edital) e entregar 
pessoalmente das 8h30 às 

17h na Agetop, localizada na 
BR 152, Conjunto Caiçara, na 
Escola de Governo, localizada 
na rua C-135, quadra 291 
Lote 03, no Jardim América, 
ou no Palácio Pedro Ludovico 
Teixeira, Praça Cívica, Térreo.

O Processo será 
executado em duas fases, a 
primeira de análise curricular e 
a segunda de entrevista. Serão 
selecionados para a entrevista 
um total de 287 candidatos. 
Os candidatos que forem 
convocados para a entrevista e 

excederem ao número de vagas 
constantes do edital comporão 
o cadastro de reserva e poderão 
ser convocados à medida que 
forem surgindo vagas, até o 
prazo de validade do processo, 
que é de um ano.

O resultado final do 
certame será divulgado no dia 
6 de julho e a Agetop pretende 
iniciar a contratação a partir do 
dia 7 de julho. Os candidatos 
aprovados serão contratados 
pelo regime celetista por um 
prazo de um ano.
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ALUGUEL
CASA

Casa; 4/4 (sendo 1 suíte), 
sala, coz, wc Social, Área 
de Serviço e Garagem. 
Setor Bandeirantes R$ 
1.500,00
Casa: 3/4  ,(1 suíte),1 wc, 
, sala,coz, área de serviço, 
garagem. Jardim Brasil 
R$500,00
Casa: 3/4  ,(1 suíte),1 wc, 
, sala,coz, área de serviço, 
garagem. Jardim Brasil 
R$500,00
Casa: 3/4  ,(1 suíte),1 wc, 
, sala,coz, área de ser-
viço, garagem. Jd Brasil 
R$750,00
Casa: 3/4  ,(1 suíte),1 wc, 
, sala,coz, área de serviço, 
garagem. Itanhanga II Va-
randa com churrasqueira  
R$550,00
Casa: 3/4 ,(1 suíte),1 wc, , 
sala,coz, área de serviço, 
garagem. B Mansões das 
águas quentes R$500,00
Casa: 2/4 (1 suíte c/hi-
dro), sala,cozinha, 1 wc, 
área de serviço. Itaguaí II 
R$700,00

Barracão: 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, Cozinha, Banheiro 
Social e aérea de Serviço e 
entrada p/ motos. Em frente 
ao supermercado Grajaú 
R$450,00
Apto: 2/4 ,1 Wc, sala, 
cozinha,área de serviço, 1 
lavabo. Travessa com a 13 
de maio c/ a 15 de Novembro 
bandeirante. R$650,00

APARTAMEN-
TOS E KIT NET

2/4, sala, cozinha, WC e 
área de serviço. Ed. Solar 
das Águas R$450,00
Sobrado: 3/4 , sendo 2 suíte, 
tendo ¼ duplo, 3 salas de 
jantar, 1wc,Cozinha america-
na área de piscina, área de 
churrasco R$2.000,00
3/4, (1 suíte) 2 salas, co-
zinha, 2 banheiros social, 
área de serviço, garagem.
Rua Machado de Assis, 
Apto 403 – Ed. Atalanta 
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